»Omnipotente y piadoso Dios, que por el católico rey nuestro Recaredo y los Padres del III Concilio toledano, arrojasteis de nuestra patria la pravedad arriana; concedednos que, unidos en una misma fé y caridad, trabajemos con ardor por la restauración de nuestra Unidad católica y del imperio social de vuestro Unigénito Hijo y Salvador nuestro Jesucristo. Amén.

»¡Corazón de Jesús, reinad en nuestra España!

»¡Madre Inmaculada, salvadnos!

»¡Angel custodio del reino, Santiago Apóstol, Santos de España, interceded por nosotros!»

Su Santidad se ha dignado otorgar la concesión de trescientos días de indulgencia, *semel in die*, á cuantos durante el presente año rezaren con las disposiciones convenientes las expresadas peticiones, según aparece del siguiente Breve:

«SSmus. D. N. Leo Papa XIII in audientia habita die 19 Januarii 1889 ab infrascripto Secretario S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis præpositæ omnibus utriusque sexus christifidelibus in Hispanico Regno degentibus, corde saltem contrito ac devote recitantibus suprarelatam orationem, Indulgentiam tercentorum dierum, semel in die, lucrandam benigne concessit. Præsenti hoc anno tantum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

»Datum Romæ, ex Secretaria ejusdem S. Congregationis die 19 Januarii 1889.

«S. CARD. VENNUTELLI, Præfectus.

(Hay un sello),

»ALEXANDER, Episcopus Oensis a Secretis.»

PROFESSIO ORTHODOXÆ

*Fidei juxta formam a Summis Pontificibus Pio IV
et Pio IX præscriptam.*

Ego N. firma fide credo et confiteor omnia et singula, quæ continentur in Symbolo fidei, quo sancta Romana Ecclesia utitur, videlicet: Credo in unum Deum Patrem omnipotentem, factorem cœli et terræ, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum. Et ex Patre natum ante omnia sæcula, Deum de Deo, lumen de lumine. Deum verum de vero Deo. Genitum, non factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter

nos homines, et propter nostram salutem descendit de cœlis. Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine, et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus et sepultus est. Et resurrexit tertia die, secundum Scripturas. Et ascendit in cœlum, sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria judicare vivos et mortuos, cujus regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum, Dominum et vivificantem, qui ex Patre et Filio simul adoratur, et conglorificatur, qui loquutus est per prophetas. Et unam, sanctam, catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. Et expecto resurrectionem mortuorum. Et vitam venturi sæculi. Amen.